GUARDA MIRIM DE BOTUCATU



Botucatu SP

Fundada em 04 de Setembro de 1974 e Registrada em 07 Fev. de 1975 no 10 Of. Reg. de Imóveis e Anexos

Seja Associado

A Guarda Mirim de Botucatu (GM) reitera inteiro teor de todos os editais publicados em 2020 e 2021 promovendo uma campanha para angariar novos associados objetivando a reorganização de seu quadro associativo, o seu fortalecimento e a representatividade na sociedade Botucatuense.

Nessa campanha os interessados na filiação estarão isentos da taxa de adesão.

Os Srs. e Sras. interessados em se associarem a Guarda Mirim de Botucatu-**GM** deverão manter contato com https://guardamirimbotucatu.com.br/contato/ o e-mail: guardamirim@guardamirimbotucatu.com.br ou telefone (14) 3815-2007 solicitando a ficha para inscrição como pretendente ao ingresso no quadro associativo da Guarda Mirim de Botucatu, quando a proposta poderá ser preenchida e entregue na GM no horário de expediente no endereço seguinte:

Praça Carlos Gomes - 18.600-101 Botucatu telefone para contato

(14) 3815-2007

NOTA

A **Guarda Mirim** é uma Instituição sem fins lucrativos de auxílio ao jovem entre 14 a 18 anos. Dentre os principais pontos destacam-se a colocação no mercado de trabalho, embasada na lei do menor aprendiz, o projeto pré-profissionalizante, e a complementação educacional, promovendo sua inclusão social.

Botucatu aos 05 de Julho de 2022

ORIGINAL ASSINADO

GUARDA MIRIM DE BOTUCATU Por seu Representante Judicial Clovis de A. Martins